
NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2023 -  OBEC KOROUŽNÉ

                                             VÝDAJE

POL PARA Rozpočet 2022 Skutečnost 2022 Rozpočet 2023
5169 2212 Nákup ostatních služeb 3200000 110876 50000 Silnice
6121 2212 Stavby 0 2730811,49 0 Silnice
5169 2219 Nákup ostatních služeb 50000 0 0 Ostatní záležitosti pozemních komunikací
5212 2292 NEI transfery nefinančním podnikat. – FO 35000 33032,6 35000 Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková
6121 2310 Stavby 1000000 0 2000000 Pitná voda
6121 2321 Stavby 0 0 1222000 Odvádění a čistění odpadních vod 
5192 3111 Poskytnuté náhrady 10000 10000 10000 Mateřské školy
5169 3322 Nákup ostatních služeb 4600000 5139296,54 400000 Zachování a obnova kulturních památek
5169 3341 Nákup ostatních služeb 0 51049,42 0 Rozhlas a televize
5194 3399 Výdaje na věcné dary 10000 5134 10000 Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků
5139 3421 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000 0 5000 Využití volného času dětí a mládeže
5169 3421 Nákup ostatních služeb 20000 2299 5000 Využití volného času dětí a mládeže
5169 3631 Nákup ostatních služeb 350000 321950,75 300000 Veřejné osvětlení
5362 3639 Platby daní státnímu rozpočtu 47 47 47 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené
5169 3721 Nákup ostatních služeb 10000 7392,74 15000 Sběr a svoz nebezpečných odpadů
5169 3722 Nákup ostatních služeb 170000 153595,46 200000 Sběr a svoz komunálních odpadů
5169 3723 Nákup ostatních služeb 35000 41608,36 50000 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních
5139 3745 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 2178 0 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5156 3745 Pohonné hmoty a maziva 20000 34104 40000 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5169 3745 Nákup ostatních služeb 200000 0 0 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
5137 5512 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15000 33922,01 30000 Požární ochrana - dobrovolná část
5139 5512 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 425 500 Požární ochrana - dobrovolná část
5156 5512 Pohonné hmoty a maziva 5000 3869 5000 Požární ochrana - dobrovolná část
5169 5512 Nákup ostatních služeb 0 400 10000 Požární ochrana - dobrovolná část
5023 6112 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 300000 392480 318000 Zastupitelstva obcí
5032 6112 Povinné pojistné na veřejné zdr. pojištění 27000 27039 29000 Zastupitelstva obcí
5173 6112 Cestovné 25000 35442 30000 Zastupitelstva obcí
5021 6115 Ostatní osobní výdaje 0 14418 0 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
5139 6115 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 1001 0 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
5173 6115 Cestovné 0 1246 0 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
5175 6115 Pohoštění 0 1440 0 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků
5021 6118 Ostatní osobní výdaje 0 1855 17000 Volba prezidenta republiky
5173 6118 Cestovné 0 290 1365 Volba prezidenta republiky
5139 6118 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 0 1274 Volba prezidenta republiky
5175 6118 Pohoštění 0 0 2838 Volba prezidenta republiky
5011 6171 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 500000 470301 354000 Činnost místní správy
5021 6171 Ostatní osobní výdaje 60000 40265 50000 Činnost místní správy
5031 6171 Povinné pojistné na soc. pojištění 114000 114144 87792 Činnost místní správy
5032 6171 Povinné pojistné na veřejné zdrav. poj. 45000 41426 31864 Činnost místní správy
5038 6171 Pojistné na zákonné poj. odpovědnosti zaměstnavatele 2500 2467 2500 Činnost místní správy
5134 6171 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 5000 4480,4 5000 Činnost místní správy
5137 6171 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100000 115210,07 130000 Činnost místní správy
5139 6171 Nákup materiálu jinde nezařazený 100000 123305,4 100000 Činnost místní správy
5151 6171 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod4000 4299 4500 Činnost místní správy
5153 6171 Plyn 40000 42670,16 45000 Činnost místní správy
5154 6171 Elektrická energie 100000 87609,49 110000 Činnost místní správy
5161 6171 Poštovní služby 1000 960 1000 Činnost místní správy
5162 6171 Služby elektronických komunikací 6000 5311 6000 Činnost místní správy
5163 6171 Služby peněžních ústavů 10000 28438 25000 Činnost místní správy
5169 6171 Nákup ostatních služeb 1000000 1253822,85 700000 Činnost místní správy
5171 6171 Opravy a udržování 1000000 652407,2 500000 Činnost místní správy
5175 6171 Pohoštění 3000 7164 5000 Činnost místní správy
5213 6171 Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům – právnickým osobám0 77000 143000 Činnost místní správy
5229 6171 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a podobným osobám4027 5026,8 20000 Činnost místní správy
5321 6171 Neinvestiční transfery obcím 2700 19212 1700 Činnost místní správy
5329 6171 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 26457 28557 21638 Činnost místní správy
6121 6171 Stavby 500000 2500 5000 Činnost místní správy
5194 6221 Výdaje na věcné dary 1627 1627 0 Humanitární zahraniční pomoc přímá
5163 6310 Služby peněžních ústavů 200 435,6 450 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací
5362 6399 Platby daní státnímu rozpočtu 525 7888 5000 Ostatní finanční operace

CELKEM 13718083 12293729,34 7141468

Vyvěšeno na ÚD: 27.2.2023
Sejmuto z ÚD: 17.3.2023
Projednáno v ZO:
Rozpočet

Návrh rozpočtu sestaven jako vyrovnaný.
Rozpočet je schválen v paragrafech (závazný ukazatel)
Rozpočet bude během roku upravován rozpočtovými opatřeními na zasedání zastupitelstva obce.
Připomínky k návrhu rozpočtu mohou občané příslušné obce uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, 
nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva.


		2023-02-26T22:32:28+0100
	Jan Večeřa




